

## Dla mieszkańca

Published: Monday, 24 April 2017 14:28

Hits: 97854

### **Reprezentanci 20 klubów z całej Polski wzięli udział w drugiej edycji starachowickiego Otwartego Turnieju Karate Shinkyokushin „Bushido Cup”. Sobotni turniej odbył się w Miejskiej Hali Sportowej.**

Za nami kolejna edycja turnieju karate w naszym mieście. Sobotnia rywalizacja młodych adeptów karate była niezwykłym wydarzeniem w sportowym kalendarzu Starachowic. Już po raz drugi do naszego miasta przyjechało wielu młodych sportowców, którzy na trzech matach mogli sprawdzić swoje umiejętności w konfrontacji ze swoimi rówieśnikami z całego kraju.

W turnieju organizowanym przez Starachowicki Klub Karate Kyokushin udział wzięli reprezentanci 20 klubów z całej Polski. Z zaproszenia starachowickiego klubu skorzystały ośrodki z województwa podkarpackiego, mazowieckiego, małopolskiego czy łódzkiego. Barwy województwa świętokrzyskiego reprezentowała silna drużyna naszego klubu – SKK Kyokushin Starachowice oraz zawodnicy z Sandomierza i Skarżyska Kamiennej. Łącznie w Starachowicach wystąpiło 282 zawodników.



### **Wsparcie z trybun**

Przez kilka godzin młodzi zawodnicy wspierani głośnym dopingiem przez swoich kolegów, trenerów czy wreszcie licznie przybyłych kibiców oraz rodziców

## Dla mieszkańca

Published: Monday, 24 April 2017 14:28

Hits: 97854

rywalizowali w walkach kumite. Walki odbywały się na trzech matach, a sportowych emocji nie brakowało do zakończenia walk.

Jak zwykle były okrzyki radości, były łzy wzruszenia, był smutek, ale i wiara w kolejne sukcesy. Dla wielu z młodych sportowców starachowicki turniej był sportowym debiutem. Nawet jeśli debiut ten okazał się nie do końca udany to jednak tuż po zakończeniu walk młodzi karatecy zapewniali, że następnym razem będzie lepiej. Możemy być przekonani, iż sobotnia rywalizacja była dla wielu z nich pierwszym krokiem do sportowej kariery, a turniej w Starachowicach pierwszym ale nie ostatnim występem. Trzymamy kciuki za wszystkich zawodników!

### Trzynastka raz na podium

Podczas turnieju odbyła się rywalizacja w 31 kategoriach. Chłopcy rywalizowali w 18 kategoriach, a w konkurencji kobiet rozegrano 13 kategorii. Właśnie „trzynastka” okazała się szczęśliwa dla reprezentantów starachowickiego klubu.



Dokładnie 13 karatekówek SKK Kyokushin stanęło na podium sobotniego turnieju. Jako jedyna na najwyższym stopniu znalazła się Julia Seweryn, która w finale kategorii do 50 kg pokonała Oliwię Tatar z Końskich. Julia triumfowała w kategorii wiekowej 2003-2004.

## **Dla mieszkańca**

Published: Monday, 24 April 2017 14:28

Hits: 97854

---

Do finałów swoich kategorii awansowały jeszcze Zuzanna Pacek, Magdalena Bąba oraz Adrianna Dajewska. Nasze zawodniczki niestety w finałowych pojedynkach musiały tym razem uznać wyższość rywalek. Pacek, Bąba i Dajewska przegrały swoje walki, ale zajęły drugie miejsca.

Najniższy stopień podium upodobała sobie tym razem dziewiątka naszych reprezentantów. Trzecie miejsca w swoich kategoriach zajęły Lena Koziół oraz Patrycja Gozdek. Poza zdolnymi dziewczętami na podium stawali również chłopcy. W półfinałach swoje walki przegrali: Jakub Grzesik, Łukasz Wierucki, Maksymilian Wiktorowski, Natan Korowaj, Mikołaj Sikora, Kacper Jakubowski oraz Michał Pitulej. Cała siódemka naszych „wojowników” zajęła więc w swoich kategoriach trzecie miejsca.

Gratulujemy wszystkim reprezentantom SKK Kyokushin sportowych sukcesów, a organizatorom wspieranym jak zwykle przez rodziców młodych karateków kolejnych udanych turniejów. Kolejne sportowe emocje w Starachowicach zapewne już za rok !

**Fotogalerie z sobotniej imprezy możecie Państwo znaleźć na profilu facebookowym Prezydenta Miasta Starachowice**

[Galeria nr 1](#)

[Galeria nr 2](#)